
令和６年１０月１日 

桃太郎杯全国高等学校 

空手道錬成大会 関係者各位  

 

岡山県高等学校体育連盟空手道専門部部長 

桃太郎杯全国高等学校空手道錬成大会会長 

                       二  木  信  輔 

（公  印  省  略） 

 

      令和６年度 第３８回桃太郎杯  

全国高等学校空手道錬成大会について 

 

晩秋の候、貴校におかれましては、益々御清栄のことと存じます。 

平素より本大会に対しまして御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

インターハイも終わり、各校共に新メンバーでスタートを切り、来年３月の和歌山県において行わ

れる第４４回全国高等学校空手道選抜大会に向けて、練習に明け暮れる毎日だと思います。 

今年度も昨年度に引き続き、ここ山陽路にご参集願い、技術レベルの向上と空手道同志親睦を

深めるため、別紙要項にて第３８回桃太郎杯全国高等学校空手道錬成大会を開催いたします。 

新春早々誠にお忙しい時期とは思いますが、何卒主旨ご理解の上、多数ご参加下さいますよう、

ご案内申し上げます。 

 皆様におかれましては、今後も桃太郎杯に対してまた、高校空手道界発展の為、御協力を賜りま

すよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 
＊ 期 間  令和７年１月４日(土)～６日(月) (３日間) 

 

＊ 会 場  岡山県総合グラウンド体育館(ジップアリーナ岡山) 

〒７００－００１２ 岡山県岡山市北区いずみ町２－１ 

TEL ０８６－２５３－３９４４ 

 

 

   ※実施要項・申込み用紙等はすべて全国高体連空手道専門部ホームページの広報

WebSite にアップしますので宜しくお願い致します。（１０月１５日前後予定） 

 

その後も連絡事項等あれば随時アップ致しますのでご確認をお願い致します。 

    

以上 


